Spiritus domini repleuit **De spu sco.**

orbem terrarum a e y i a e hoc quod conti net
omnia scientiam habet uocis a e y i a a e y i a a e y i a.

Confirma hoc deus quod opatus es in nobis a templo sancto
tuo quod est in iherusalem. **OR.**

Os qui hodierna die corda fidelium sci sps
illustratione docuisti. da nobis in eode spu rec
ta sapere. e de eius semp cōsolatione gaudere.

Indieb' illis. **Dum t. actuū aptorum.** Et eide. XXI
complerent' dies pentecostes. erant omnes
discipuli parit' in eode loco. Et fact' ē repente
de celo son'. tamqm̄ aduenientis sps uehem̄
tis. e repleuit totā domū ubi erant seden
tes. Et apparuerūt illis dispartē lingue tāqm̄
ignis. seditq; supra singulos eoy. Et repleti sūt
omēs spu sco. e cepunt loqui uariis linguis.
put sps scs. dabat eloq' illis. Erant autē in
ihrlem habitantes iudei uiri religiosi. ex
omī natione que sub celo est. Facta autē hac
uoce. cūenit multitudo e mte cōfusa ē. quō
audiebat un' q'sq; lingua sua illos loquentes.
Stupebant autē omēs. e mirabant' ad inuicem
dicentes. Nonne ecce omēs isti q' locunt' galilei

sunt. Et quoniam nos audivimus unum quicumque linguam
nostram in qua nati sumus. Parthi et medi et
elamitae. et qui habitant mesopotamiam. iudeam
et cappadociam. pontum et asiam. frigiā et paphi-
liam. egyptum. et partes lybie que est circa cyrenen.
et adveniunt romani. Iudei quoque et phelii. cre-
tes et arabes. audivimus eos loquentes nostris
linguis. magnalia dei. **A** e 41 a

Emitte spiritum tuum et creabun-
tur et renouabis faciem terrae.

A e 41 a **V** e m
sancte spiritus reple tuorum corda fidelium
et tui amoris in eis

Ignem accende.
In illo tempore. Dixit ihesus discipulis suis. **Sedon iohanne.**
Si quis diligit me. sermonem meum servabit. Et
pater meus diliget eum. et ad eum veniemus. et man-
sionem apud eum faciemus. Qui non diligit me. ser-
mones meos non servat. Et sermonem quem audis-
tus non est meus. sed eius qui misit me patrem. Hec locutus
sui vobis. apud vos manens. Paracletus autem spiritus
sanctus quem mittet pater in nomine meo. ille vos
docebit omnia. et suggeret vobis omnia quaecumque;

dixerō uobis. Pacē relinquo uob. pacē meā
 dō uob. Non qm̄ mund⁹ dat. ego dō uob. N̄
 turbet⁹ cor ur̄m. neq; formidet. Audistis q̄a
 ego dixi uob. uado & uenio ad uos. Si dilige
 reas me. gauderetis utiq; q̄a uado ad patrē. quia
 pat̄ maior me ē. Et nē dixi uob p̄ qm̄ fiat. ut cū
 factū fuerit credatis. lam n̄ multa loquar uo
 biscū. Venit enī princeps mundi hui⁹. & in
 me n̄ habet q̄eqm̄. S; ut cognoscat mund⁹. q̄a
 ego diligo patrē. Et sic mandatū dedit michi
 pat̄. sic facio. **Off.** Confirma hoc deus quod ope
 ra tus es in no bis a templo tu o quod est in iheru
 salem tibi of ferent re ges munera de uia

XXV

Munera q̄s dñe oblata sc̄ifica. & **SECRV.**
 corda nr̄a sc̄i sp̄s illustratione emunda. P. eide.

P p̄ xp̄m̄ dñm. **Qui ascendens P̄ FAT 10.**
 sup omēs celos. sedensq; ad dexterā tuā p̄mis
 sū sp̄m̄ sc̄m̄ hodierna die in filios adoptionis
 effudit. Qua ppt̄ p̄fusis gaudis. tot⁹ in orbe
 t̄iarū mundus exultat. S; & supne uirtutē.
 atq; anglice potestates. ymnū gl̄e tue con
 cinunt sine fine dicentes. **INFRA ACT.**

Cōmunicantes & diē sacratissimū pentecostes

celebrantes. q̄ sp̄s sc̄s aptis innumeris linguis
apparuit. S; & memoriã. **Pro baptizatis.**

Hanc ḡ oblationē seruitutis nr̄e. s; & cuncte
familie tue quã t̄ offerim' p̄his quoq; quos
regenerare dignat' es ex aqua & sp̄u sc̄o tribu
ens eis remissionē om̄ium peccatorū. q̄s d̄ne
ut placat' accip'. **Cō.** Factus est repente de celo sonus
aduenientis spiritus uehementis ubi erant sedentes de
& repleti sunt omnes spiritu sancto loquentes magna li
dei ac s̄ia de s̄ia.

Post coon.

Sc̄i sp̄s d̄ne corda nr̄a mundet infusio. & sui rōi
intima aspersione secundet. P. eiusdē. **De sc̄a Tri**

Benedicta sit sancta trinitas atq; **nitate y unitate.**
indiuisa unitas confitebi mur ei quia fecit no
biscum miser cordiam suam. **B**enedicamus patrem &
filium cum sancto spiritu. **Or.**

Omp̄s semp̄t̄ d̄s qui dedisti nob̄ famulis tuis in
c̄fessione uere fidi ec̄ne trinitatis glam agnosce.
& in potentia maiestatis adorare unitatē. q̄s
ut eisdē fidi firmitate. ab om̄ib' semp̄ muniam.
aduersis. P. d̄nm.

Ad Romanos.

R̄s. **O** altitudo diuitiarum sapientie & scien
tie d̄i. quã in comp̄hensibilia sunt iudicia ei.

et inuestigabiles uie ei. Quis enim cognouit sensum
domini. aut quis consiliarius eius fuit. aut quis prior de-
dit illi. et retribuet ei. Quo ex ipso. et per ipsum.
et in ipso sunt omnia. ipsi honor et gloria. in secula
seculorum amen. **GR.** Benedictus es domine

qui intueris a bys sos et sedes super
cherubim. Bene dictus es
in throno regni tui et laudabilis in
secula. **Ve**ria

Benedictus es domine deus patrum nostrorum et
laudabilis in secula. **A**e

XXIIII

ria. **O**mnium in te crederentium suscipe
uota triuitas alma tibi gloria et laus et
ternas. **Secundus Iohannem.**

In illo tempore. Dixit Iesus discipulis suis. Cum uenerit pa-
trachytus quem ego mitto uobis a patre. spiritum uerita-
tis. qui a patre procedit. ille testimonium perhibebit
de me. Et uos testimonium perhibebitis. quia ab in-
itio mecum estis. Hec locutus sum uobis. ut non scanda-
lizemini. Absque synagogis facient uos. Sed uenit
hora. ut omnis qui interficit uos. arbitretur obsequium
quem se prestare deo. Et hec facient uobis. quia non
nouerunt patrem neque me. Sed hec locutus sum uobis.

ut cū uenerit hora eoy reminiscamini. q̄a
ego dixi uobis. **Off.** **B**enedictus sit de
pa-ter unige-nitusq; de-i fi-li-us san-
tus quo-q; spiri-tus quia fe-cit nobis cū
mi-se-ricordi-am su-am.

SECRET.

Scificā q̄s dñe d̄s p̄tui nominis inuocationē
hui' oblationis hostiā. & p̄cā nosmet ipsos tibi
p̄fice mun' et̄nū. **P.**

PREFATIO.

Wet̄ne d̄s. **Q**ui cū unigenitō filio tuo & spū
scō un' es d̄s. un' es d̄ns. n̄ in uni' singularita-
te p̄sone. s; in uni' trinitate substantie. Qd̄ enī
de tua gl̄a reuelante te credim'. hoc de filio
tuo. hoc de spū scō sine differentia discreto-
nis sentim'. ut in c̄fessione uere sempiterneq;
ditatis. & in p̄sonis p̄prietas. & in essentia uni-
tas. & in maiestate adoretur equalitas. Qm̄
laudant angli. **Co.** **B**enedicite de um
& coram omnibus uiuentibus confite mini
quia fecit nobis cum mi-se-ricordiam su-am.

Proficiat nob̄ ad salutē corporis & anime dñe
d̄s hui' sacram̄ti susceptio. & sempit̄na sc̄e
trinitatis. eiusdemq; indiuidue unitatis con-
fessio. **P.** d̄nm. **De sc̄a C R V C E T Y**

Nos autem gloriari oportet in cruce domini nostri ihesu christi. in quo est salus uita et resurrectio nostra per quem saluati et liberati sumus.
 Deus misereatur nostri et benedicat nobis illuminet uultum suum super nos et misereatur nostri. **OR.**

Dominus qui unigeniti filii tui domini nostri ihesu christi precioso sanguine uiuificet crucis uexillum sanctificare uoluisti. concede quod nos qui eisdem sancte crucis gaudemus honore. tua quoque ubique protectione gaudere. **R.**

R. **X**p̄ factus est **Ad philippenses.**
 pro nobis obediens patri usque ad mortem. mortem autem crucis. propter quod et deus illum exaltauit. et donauit illi nomen quod est super omne nomen. ut in nomine ihesu omne genu flectatur. celestium. terrestrium. et infernorum. Et omnis lingua confiteatur. quia dominus ihesu christe. in gloria est dei patris. **R.** **X**p̄ factus est pro nobis obediens usque ad mortem autem crucis.

Propter quod et deus exaltauit illum et dedit illi nomen quod est super omne nomen

Ac **ia** Dulce lignum dulces clauos dulcia ferrens

XXIII

pon dera que sola fuisti digna sustine
regem celo rum & domi num.

In illo tpr. **Ascendens ihc Sc̄ōn Mathe 50.**
Iherosolimā. assūpsit duodecī discipulos suos sc̄e
to. & ait illis. Ecce ascendim⁹ iherosolimā. et
fili⁹ hominis tradet⁹ p̄ncipib⁹ sacerdotū & scribī.
& cōdepnabūt eū morte. Et tradent eū gentib⁹
ad illudendū. & flagellandū. & crucifigendū.

Et t̄tia die resurget. Off. Pro tege domi
ne plebem tu am p̄ fig num sanc
te crucis ab om nibus in fidis inimicorum omniū
ut tibi gratiam exhibea mus ser
uitu tem & accepta bile tibi si at sa crisi